弘グループ山形 様

時下、ますまtご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当法人の活動に格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。

また、この度は「県産米」をいただきまして、誠にありがとうございました。当法人で

は、日ごろより子育て中の親子の支援と

その中で力フ工では身体に優しいランチの提供をしております。昨年よりコロナ感染症が

5類に移行し、会への参加者も増加傾向にありますが、今のところテイクァウト弁当での

提供をしています。今回頂いたお米は、炊き上げてお弁当へ入れ配布させて頂きました。

美味しいお米は、子どもたちの活力となります。そして、子どもの笑顔は母親たちの笑顔

にも繋がります。ありがとうございました。

まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。ありがとうございました。

県産米のご寄付について(おネD

令和6年8月

第,ぢ22 号

y 口 6.8,20
山形県農業協同組く

中央会

認定特定非営利活動法人

やまがた育児サークルランド

代表野口比呂美

「シンシンの会」を開催し、

連絡先

認定特定非営利活動法人やまがた育児サークルランド

〒990-0042 山形市七日町1-1-1

T E L/F AX :023-615-1930

E-mail : info@ikuji-1and-jp

担当:士肥

みゾt会、Jりア■く所・み

oono
四角形

oono
四角形

oono
四角形

oono
四角形

8月18日(田は、シンシンの夏まつりをして、お昼はあ~べの飲

食コーナーで「お弁当ひらき」!

美味しく頂きました。ありがとうございました!

'

ノ
j

亀'・J・t;ト卓゛'、,,、、

、4

^

4
^
'Y
1.

^

,

.■

1.

亀

^

^

^

'

」',

1ι'

イ

、、"^1'

、"衝,ー',、
、趣

'・、 1.'.;、、i纎瓢司;・'.^,.、

、、、、,ぢ途
,ジ^W

^

C

、,

艦沙

';、

Y' 」." 、

.

、、

雇晦

＼/

゛

M.

寺

'、

邉

、

專

^

、'瀞'、、遷剥、葛高

.

す

'

J

'
ノ

、
、
,
、

.
、
.
、
、
一
、

N
.
、

J

」

↓
一
'
.

,
、
一

.
ー
、
,
.
款

ι
:
'

i

4

■
■
、

i
.
」

、
竃
鼎

一

、

》

'
〆
、4

-
P

,
;
、
.
、
.

゛

一
.
、
.
、
'
・
"
生
、
:

、
■
.
/

、
.

一
.
,